Tamamı darp tekniğiyle üretilen sikkeler genel itibarıyla günümüzde
tahrip durumdadır. Büyük bölümünde yoğun aşınma görülürken, kararma ve dai-
revi biçiminin bozulması da diğer olumsuzluklardır. Sikkelerin üretiminde, gümüş
malzemeli Kat. no: 36 dışında, bakır malzeme kullanılmıştır.

Basım tarihi 4 sikkede tespit edilmiştir. Bunlardan 3’ü H. 595 (MS 1198-1199)
tarihiyle II. Rükneddin Süleymanşah dönemine, diğeri ise H. 646 (MS 1248-1249)
tarihiyle IV. Rükneddin Kılıcarslan döneminde aittir. Bu sikkelerin haricinde
tamamı II. Rükneddin Süleymanşah dönemine ait sikkelerde tarih, 1’inde son iki
rakam (x95), 2’sinde ilk iki rakam (59x), 2’sinde ilk rakam (5xx) okunabilmektedir.

Sonuç

Çalışma neticesinde Bursa Arkeoloji Müzesi envanterine kayıtlı Anadolu Selçuklu
döneminde basılmış 37 adet süvari tasvirli sikke tespit edilmiştir. 3’ü H. 595 (MS
1198-1199), 1’i H. 646 (MS 1248-1249) tarihli eserlerden 17’si II. Rükneddin Sü-
leymanşah, 7’si I. Gıyâseddin Keyhusrev, 6’sı II. Kılıcarslan, 4’ü I. Alâeddin Key-
kubad, 1’er tanesi Muizzüddin Kayserşah, Kutbüddin Melikşah ve IV. Rükneddin
Kılıcarslan dönemlerine aittir.